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Nr sprawy: 75/PNP/SW/2019 Sosnowiec, Qh AL ... 2019r

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn
,Dostawa: Dreny laczace do odsysania; Rurki tracheostomijne zbrojone z mankietem;
Substytut kostny w postaci granulatu; Nanogel”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
ujednolicony ( tj Dz.U. 2018r., poz. 1986 ze zm .), udostgpniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem
wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
Zamawiajacy informuje, iz zachodza przestanki opisane w art. 12a ust 2, ustala nowe terminy
skladania i otwarcia ofert tj.
—  Oferty nalezy skiadaé do dnia 10.12.2019 r., do godz. 0900
— Otwarcie ofert odbedzie dnia 10.12.2019 r., o godz. 10:60

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci material ztozony z >95% beta-tréjfosforanu wapnia .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w Czesci 2 dopusci réwniez substytut kosci
- syntetyczny, osteokondukcyjny

- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu

- w postaci granulek 2-4mm Srednicy

- wielko$¢ makroporéw 300-600 um

- wielko$¢ mikroporow <10 pm

- porowatos¢ 60-70%

- opakowanie 16ml ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Zestaw pytan nr 3

Pytanie nr 1
W zwigzku z rozbieznoscia w kryterium oceny ofert dla zadania nr 1 prosimy o informacje, jaki termin

uzupelnienia depozytu nalezy zaoferowaé, aby uzyskaé maksymalng ilo§¢ punktéw
(12 godzin zgodnie z pkt 13.1 SIWZ, czy 24 godziny zgodnie z zapisem w Formularzu ofertowym).

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji STWZ

Zamawiajacy modyfikuje pkt 13.1,,Opis kryteriéw wraz z podaniem znaczenia” w tresci w SIWZ.

Punkt 13.1.1. otrzymuje brzmienie :

ad. 2 kryterium - Termin uzupelnienia depozytu/termin dostawy —20 pkt. (T)

2.1 Punkty przyznawane za podane kryterium ,,Termin uzupelnienia depozytu” bedg przyznawane

nastepujgco (zadanie czesciowe 1) :

* Wykonawca, kt6ry zaoferuje termin uzupetnienia depozytu 24 godzin otrzyma 20 pkt.
* Wykonawca, ktéry zaoferuje termin uzupetnienia depozytu 36 godzin otrzyma 10 pkt.
* Wykonawea, ktéry zaoferuje termin uzupehienia depozytu 48 godzin otrzyma 0 pkt

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych, okreslonych w § 9 ust. 1 zalgcznika nr 2 oraz
w § 8 ust. 1 zatgcznika nr 2a, z 1% wynagrodzenia umownego brutto danej czesci do 0,5% wartosci brutto
niedostarczonego w terminie zaméwienia za kazdy dzien op6znienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 3

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiajacego w czgéci nr 1 ilosei 2adanych substytutow w
dwoch wyszezegdlnionych pojemnosciach 1cc oraz Sce, ktére wedtug tabeli cenowej majg byé wycenione w
sumarycznej ilosei 25 sztuk. Brak doprecyzowanej objetosci, ktora powinna znalez¢ si¢ w wycenie, moze
uniemozliwi¢ poréwnanie ofert.

Odpowiedz :Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zalgcznika nr 1 do SIWZ.
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Czes¢ 1 Nanogel

L.
p.

Nazwa asortymentu jom | Ilo§¢ | Produ Cena Warto | VAT | Warto$ | Wiel

; zam | cent/ | jednostkow §¢ % | ¢ brutto | kos¢

awia | Kod a netto netto depoz
na ytu

Hydroksyapatytowy substyt
kostny o Kkonsystencji pasty
stosowany jako wypelnienie w
operacjach stabilizacji
kregostupa zawierajacy nano
krysztalow hydroksyapatytu o | szt 15
rozmiarach nie przekraczajacych
20 nm.

Substytut gotowy do aplikacji
dostarczany w strzykawkach
lcc, 5

Hydroksyapatytowy substyt
kostny o konsystencji pasty
stosowany jako wypelnienie w
operacjach stabilizacji
kregostupa zawierajacy nano
krysztatéw hydroksyapatytu o | gzt 10
rozmiarach nie przekraczajgcych
20 nm.

Substytut gotowy do aplikacji
dostarczany w strzykawkach 5
cc

RAZEM

Szczegbtowy zakres rozmiar6w sprzetéw w depozycie Zamawiajacy okresli po podpisaniu umowy

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy, w czesci nr 2, dopusci do zaoferowania substytut kosci, ulegajacy przebudowie, w postaci
granulek 3x3x3mm (65% beta trojfosforan wapnia oraz 35% hydroksyapatyt) oraz w postaci nieregularnych
chipséw o réznych srednicach i ksztattach (100% beta trdjfosforan wapnia), porowatos¢: od @ 400um do @
600um. Dostarczany jako sterylny (gotowy do uzycia). Dostgpny w wielkosci srednic chipséw: 1-2mm oraz
2-5mm. O pojemnosciach: 5cm?, 10cm?®, 15¢cm?®, 20cm?, 30cm?® Jednoczesnie zadajac wyceny 5 sztuk
substytutu o objetosci 20cm?® kazdy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza,
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Zestaw pytan nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci sbezbiatkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukeyijny,
biowchfanialny substytut kosci w postaci zelowego implantu, ktérego podstawowym skfadnikiem sg
mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrozelowym nosniku,
umieszezone w sterylnej, poliwgglanowe;j strzykawce jednorazowe;j typu “luer” (gotowy do aplikacji,
bez koniecznosci tacznia sktadnikéw) . Objetosé: 1ml, Sml?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci substytut kosci w postaci macierzy komoérkowej na bazie beta-tréjfosforanu
wapnia (100%). Bezbiatkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukeyjny, biowchtanialny (12-
24 m-ce), porowatos¢ 70%. Substytut w postaci granulek 2-4mm, w opakowaniu 20 m1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci substytut kosci w postaci macierzy komérkowej na bazie hydroksyapatytu
(70%) 1 beta-tréjfosforanu wapnia (30%). Bezbiatkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny,
osteokondukeyjny, biowchianialny (12-24 m-ce). Wspdtezynnik porowatosci 70%, makroporowatosé
0.5 mm: 300-600pm, 1 mm: 600-1250pm, 2 mm: 1250-2500pum, 4 mm: 2500 — S000um,
wytrzymatos¢ kompresyjna 10Mpa. Material do wypeien i rekonstrukcji ubytkéw w tkance kostne;
zbitej i gabczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komérek
macierzystych lub plytek krwi. W postaci granulek 0,5mm/1mm/2mm/4mm, 20cm?® ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza,

Zestaw pytan nr 5

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy w CzeSci nr 3 oczekuje drenu faczacego 300cm o $rednicy wew.6mm

zakonczeniami z jednej strony zenska/lejek a z drugiej strony acznik schodkowy do cewnika z
zatyczka do kontroli odsysania czy zakonczeniami standardowymi lejek/lejek?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza

Pytanie nr 2
Dotyczy SIWZ : Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1

pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktory nie nalezy do Zadnej grupy kapitalowej, przedstawi
stosowne oswiadczenie wraz z oferta.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode

NIP : 644.28-76-726. Regon: 000208495
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Pytanie nr 3

Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o Wwyrazeniu zgody na zawarcie umowy w trybie
korespondencyjnym i przestanie umowy do podpisu poczta. Niezwlocznie po podpisaniu, umowa
zostanie do Panstwa odestana.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody

Zestaw pytan nr 6 :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci produkt — syntetyczny substytut kosci w postaci granulatu 20g, materiat ztozony

7 fosforanu tréjwapniowego 25% i hydroksyapatytu 75%, catkowicie wchfanialny, ulegajacy stopniowej
resorpcji w czasie 6 do 24 miesigcy, $rednica granulek 3-4 mm, dostarczany w sterylnych opakowaniach,
gotowy do natychmiastowego zastosowania

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw wzoru umowy - Zalgcznik nr 2:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 13, iz Wykonawca moze zostaé obciazony jedynie réznica w cenie
zakupu produktu w ramach wykonania zastepczego, natomiast odpowiedzialnos¢ Wykonawcy jest
ograniczona do warto$ci produktu? Obecny zapis jest nieprecyzyjny.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w §7 ust. 4 zmieni na postanowienie, iz termin zaplaty bedzie liczony od dnia
wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiajacego w terminie 3 dni od dnia
wystawienia? Okreélenie terminu zaplaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy
problem z okre$leniem terminu platno$ei na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwigzania powoduje,
iz w przypadku przesytek faktury beda dostarczane z jednodniowa zwioka.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dookresli w §8 ust. 2, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia

przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien
zostaé przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany
przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane
zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania sig do niego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy zmieni wysoko$é kar umownych okreslonych w §9 Ust. 1 lit a z 1% na 0,5% wartosci

niedostarczonej w terminie czeci dostawy? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakfadaja na
Wykonawce obowiazek zaplaty zbyt wygdérowanej kary umowne;.
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy zmieni zapis w §9 ust. 2, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co
moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku
z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy zmieni termin okre$lony w §9 ust. 7 z 3 miesiecy na 30 dni? Proponowany termin 30

dniowy wprowadzi ujednolicenie z terminem wynikajacym z art. 145 ustawy pzp.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dookresli w §10 ust. 8, iz rozpoczgciem drogi polubownego rozstrzygniecia sporu
dotyczgcego zaplaty za dostarczony towar bedzie przeslanie wezwania do zaplaty? Obecny zapis
wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przestanek do tego
aby wystepowala potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czesci dotyczacej ustalenia
terminu zaplaty za dostarczony towar.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy umowy,

Zapytania do w/w post¢powania, dot. zapiséw wzoru umowy - Zalgcznik nr 2a;

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w §6 ust. 3 zmieni na postanowienie, iz termin zaplaty bedzie liczony od dnia
wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiajacego w terminie 3 dni od dnia
wystawienia? Okreslenie terminu zaptaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy
problem z okresleniem terminu ptatnoéci na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwigzania powoduje,
iz w przypadku przesylek faktury bedg dostarczane z j ednodniowg zwloka.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dookresli w §7 ust. 2, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia

przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien
zostac przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany
przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przeslane
zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije Zapisy umowy.
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Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ kar umownych okre$lonych w §8 Ust. 1 lita z 1% na 0,5% wartosci

niedostarczonej w terminie czesci dostawy? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na
Wykonawce obowiazek zaplaty zbyt wygérowanej kary umownej.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy umowy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy zmieni zapis w §8 ust. 2, Ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co
moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku
z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy dookresli w §8 ust. 7, iz Wykonawca moze zosta¢ obcigZony jedynie réznica w cenie
zakupu produktu w ramach wykonania zast¢pczego, natomiast odpowiedzialno$¢ Wykonawcy jest
ograniczona do wartosci produktu? Obecny zapis jest nieprecyzyjny.

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §8 ust. 9 z 3 miesigcy na 30 dni? Proponowany termin 30

dniowy wprowadzi ujednolicenie z terminem wynikajacym z art. 145 ustawy pzp.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dookresli w §9 ust. 8, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia sporu

dotyczacego zaplaty za dostarczony towar bedzie przeslanie wezwania do zaplaty? Obecny zapis
wymaga doprecyzowania w celu prawidiowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przestanek do tego
aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postgpowania w czgsci dotyczacej ustalenia
terminu zaptaty za dostarczony towar.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy umowy.

Z powazaniem
DYRFMTOR
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